
MIASTO I GMINA
OSTRZESZ6W

FIN-34r/12l08

Zamawiaj4cy: Miasto i Gmina Ostrzesz6w

Ostrzesz6w. dnia 29.08.2008 r.

Adres: ul.Zamkowa 31, 63-500 Ostrzesz6w
telefon: 062 7320600
faks: 0627320601

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamowten
publicznych, Miasto i Gmina Ostrzesz6w jako zamawiaj4cy zawiadamia,2e w prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego postqpowaniu o udzielenie zam6wienia o nazwie

,,Udzielenie kredytu bankowego na sfinansowanie deficytu budZetu w 2008 roku w
kwocie 2 500 000 PLN" - oznaczenie sprawy FIN-341/12/08, wybral do realizacji ofertq
nr 1, kt6r4 zlo2yla firma:

nazwa i adres wykonawcy: Bank Gospodarstwa Kraj owe go
Oddzial we Wroclawiu
Filia w Kaliszu
Pl.Boguslawskiego 2
62-800 Kalisz

(Jzasadnienie vtyboru oferty; W oparciu o podane w Specyfikacji Istotnych Warunk6w

Zamowienia jedyne kryterium oceny ofert,,najni2sza cena" (zastosowano kryterium opisane

wzorem: Cn / Cor.u) x 100 x 100 o/o : hczbapunkt6w), ofertanr 1 uzyskala 100 pkt

izostalauznanazanajkorzystniejsz4. Cenawybranej oferty: 655 312,38 PLN (brutto)

llykonawcy, ktdrzy zlotyli oferA:
Nr oferty: I
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Bank Gospodarstwa Krajowego
Oddzial we Wroclawiu
Filia w Kaliszu
Pl.Boguslawskiego 2, 62-800 Kalisz

W niniejszyrn postgpowaniu maj4zastosowanie Srodki ochrony prawnej w postact::
- protestu (Dzial VI, Rozdzial2, art.180-183 ustawy - Prawo zam6wiefr publicznych)

Protest wnosi siq do zamawialqcego w terminie 7 dni od dnia, w kt6rym powziqto lub mozna

bylo powzi4c wiadomoS6 o okolicznoSciach stanowi4cych podstawQ jego wniesienia. Protest
uwaaa siE za wniesiony z chwil4 gdy dotarl on do zamawiajqcego w taki spos6b, 2e mogL

zapoznac siq z jego treSci4.

9laz-

Stresz.czenie ocenv i ie zlo2on ert ktac ertom:
PUNKTACJA

Nr
ofertl

Punktacj a przy znana ofertom w kryterium,,najniZsza
cena" (waga 100%)

N,qczna punktacja

I (655 312,38 PLN I 655 312,38 PLN ) x 100 x 100 %
: 100.00 pkt.

100,00 pkt.

ni.slsu, lfrabnic


